L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 14 de Fevereiro de 2022. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Rio Bananal

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Rio Bananal através de sua Pregoeira
torna público que realizará a seguinte licitação a ser
julgada na Sala da CPL, na Av. 14 de Setembro, 887,
Centro, Rio Bananal/ES:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de
Pães e Lanches. Data da Abertura: 24/02/2022.
Hora: às 13:30h - Código de Identificação da
Contratação: 2022.059E0700001.02.0003.
Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail
editais@riobananal.es.gov.br. Edital disponível no
site www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial da PMRB

Protocolo 799753

Santa Maria de Jetibá

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através
da Comissão Permanente de Licitações, TORNA
PÚBLICO que realizará a abertura das propostas
das empresas habilitadas no certame Tomada de
Preços nº 003/2022, a saber: ES Service Ltda,
Maia Engenharia Eireli, NOvamol Serviços
Ltda, CAJ Construções e Serviços Eireli, WA
Construções e Reformas em Geral Eireli, Delfin
Construtora Ltda e Ideal Sistemas e Prestação
de Serviços Ltda. A abertura se realizará na sala
da Comissão Permanente de Licitação, situada à
Rua Dalmácio Espindula, 115, Centro, Santa Maria
de Jetibá-ES, no dia 15 de fevereiro do corrente,
às 15h00m. Maiores esclarecimentos poderão ser
obtidos através do telefone 27-3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Presidente da C.P.L

Protocolo 799814

São Mateus

COMUNICADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

O Fundo Mun. de Saúde de São Mateus/ES, comunica
que tendo em vista alteração nas condições do
edital quanto a descrição dos itens 1 e 2 do lote
v, a abertura das proposta e sessão do Pregão
Eletrônico nº 001/2022 cujo objeto é SRP PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS
MÉDICOS, PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE,
PROGRAMAS DESSA SECRETARIA, POR UM PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, foi prorrogada para o dia
25/02/2022, mantendo-se os mesmos horários de
abertura e disputa.
Cód. CidadES Contratações:
2022.067E0500001.02.0001
O edital com as devidas alterações encontra-se
disponível no site da PMSM e no Licitações-E (ID
920.522).
São Mateus - ES, 10/02/2022.

Vânia Duarte Seibert
Pregoeira

Protocolo 799346

Sooretama

HOMOLOGAÇÃO
O MUNICÍPIO DE SOORETAMA pessoa jurídica
de direito público interno, através da Secretaria
Municipal de Suprimentos e Gestão de
Contratos, pessoa jurídica de direito público interno,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o inciso VI, artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações, HOMOLOGA a referida DISPENSA
DE LICITAÇÃO, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO,
sendo o objeto o de CONTRATAÇÃO DE FUNDAÇÃO
PARA MINISTRAR CURSO DA NOVA LEI DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS.

O certame teve como vencedora a empresa FUNDAÇÃO
ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST
CNPJ: 02.980.103/0001-90
VALOR TOTAL: R$10.272,00 (dez mil, duzentos e
setenta e dois reais)
ID CIDADES 2022.070E0700001.09.0003

Protocolo 799742

Vargem Alta

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2022
O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio de
sua Pregoeira, torna público a Suspensão do Pregão
Eletrônico nº 001/2022, tendo por objeto Contratação
de empresa para Aquisição de plataformas de coleta
de dados para complementar a rede de monitora-
mento meteorológica no município de Vargem Alta/
ES, está suspensa em virtude de analise de escla-
recimentos, será disponibilizado uma nova data
para abertura do certame. Demais informações pelo
telefone (28) 99942-6643, em 11/02/2022. ID:
2022.071E0700001.01.0007

Sâmela N. Gomes
Pregoeira

Protocolo 799518

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE  ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000013/ 2022 WCompras

ID  173253 ( SRP)
CÓDIGO CIDADES:  2022.072E0700001.02.0008
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000013/2022 WCompras  ID
173253  Objeto AQUISIÇÃO DE TIRA REAGENTE
GLICEMIA E LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA
CAPILAR. Acolhimento das propostas a partir de:
14/02/2022 às 13:00h. Abertura de propostas:
25/02/2022 às 08h30 min. Início da sessão de
disputa: 25/02/2022 às 09:00h. Edital disponível
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira

Protocolo 798385

darlene.santos
Highlight

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-13T15:24:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial